
Uchwała nr 32/17 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 28 lutego 2017 r. 

w sprawie planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2017 rok 

  
Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2016 r. poz. 486, 1948 i 2260), w związku z § 33 ust. 1 Statutu Województwa 
Mazowieckiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego 
(Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385) – uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

Przyjmuje się plan kontroli Komisji Rewizyjnej na 2017 rok, w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do uchwały. 
 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej. 
 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Wiceprzewodnicząca Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Bożenna Pacholczak 
 

 



2 

 

Uzasadnienie 

Zgodnie z postanowieniem § 33 Statutu Województwa Mazowieckiego plan kontroli Komisji 
Rewizyjnej powinien być przyjęty uchwałą Sejmiku.  

Komisja Rewizyjna realizuje zadania określone ustawami oraz uchwałami Sejmiku 
Województwa. W imieniu Sejmiku Województwa, kontroluje działalność Zarządu 
Województwa oraz wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych. 

Celem realizacji poszczególnych kontroli Komisja Rewizyjna powołuje zespoły kontrolne,  
w składzie co najmniej 3-osobowym.  

Przedstawiony plan kontroli obejmuje propozycje zgłoszone przez członków Komisji. 



3 

 

 
Załącznik  

do uchwały nr 32/17 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 28 lutego 2017 r. 
 

 
 

Plan kontroli Komisji Rewizyjnej na 2017 rok 
 
 
 

Lp.  Kontrolowany obszar / jednostka Zakres kontroli Ramowy termin 
przeprowadzenia 

kontroli 
1.  Samodzielny Zespół Zakładów Opieki 

Zdrowotnej im. Dzieci Warszawy  
w Dziekanowie Leśnym 

Ocena celowości, 
gospodarności, rzetelności 

i terminowości działania  

I kwartał  

2.  Mazowieckie Centrum Psychiatrii 
„Drewnica” Sp. z o.o. w Ząbkach 

Ocena legalności, 
celowości, gospodarności, 
rzetelności i terminowości 

działania 

I kwartał 

3.  Działania podejmowane na rzecz walki 
ze smogiem przez Województwo 
Mazowieckie 

Ocena legalności, 
celowości, gospodarności, 
rzetelności i terminowości 

działania 

I kwartał 

4.  Realizacja budżetu Województwa 
Mazowieckiego za 2016 rok 

Ocena legalności, 
celowości, gospodarności, 
rzetelności i terminowości 

realizacji budżetu 

II kwartał  

5.  Wojewódzki Szpital Chirurgii Urazowej 
św. Anny w Warszawie (Barska) 

Ocena legalności, 
celowości, gospodarności, 
rzetelności i terminowości 

działania 

III kwartał  

6.  Warszawska Opera Kameralna  
w Warszawie  

Ocena legalności, 
celowości, gospodarności, 
rzetelności i terminowości 

działania 

IV kwartał  

 


